

CDC ApS

CVR-nr. 24 23 80 16

**Holbergsgade 14, 2. tv.
DK-1057 København K**

Annual Report for 2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 13 July 2022

Chairman

Kenny Michael Andersen

Contents

Page

Management's Review

Company Information 5

Management's Review 6

Financial Statements

Accounting Policies 7

Income Statement 1 January 2021 - 31 December 2021 10

Balance sheet 31 December 2021 11

Statement of Changes in Equity 13

Notes to the Financial Statements 14

Company Information

Company

CDC ApS
Holbergsgade 14, 2. tv.
DK-1057 København K

CVR -nr. 24 23 80 16
Financial period: 1 January - 31 December
Incorporated: 15 September 1999
Financial year: 22nd financial year
Municipality of reg. office: Copenhagen

Board of Directors

Ole Meier Sørensen
Flemming Helgeland
Simon John Owens

Executive Board

Ole Meier Sørensen

Lawyers

Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
DK-2900 Hellerup

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Bankers

Citibank
Vesterbrogade 1 L
DK-1620 København

Management's Review

Main Activity

The Company's main activities are worldwide to grant and obtain loans within the group, to invest group funds, to act as holding company for investments in other group companies and to provide services to other group companies.

Development in activities and financial circumstances

The loss for 2021 amounted to DKK 511,438k after tax which is an increase of DKK 16,993k compared to 2020. Equity for the year is positively affected by a hyperinflation adjustments in the Argentinian subsidiaries with DKK 1,289,818k.

Expected development

The COVID-19 outbreak is affecting the global economy, however, the extent to the future development is hard to predict. The Management follows the situation closely to ensure that the Company's future obligations are met. We expect a result for 2022 in line with 2021.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty despite what has already been described regarding hyperinflation in accounting policies and Argentinian tax recognition in note 5.

Significant events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2021 have not been affected by any other significant events.

Income Statement for the period 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 DKK 1,000	2020 DKK 1,000
Income from investments in subsidiaries	1	-511,612	-526,042
Other external expenses		-603	-567
Profit/loss before financial income and expenses		-512,215	-526,609
Financial income	2	1,101	517
Financial expenses	3	-308	-2,313
Profit/loss before tax		-511,422	-528,405
Tax on profit/loss for the year	4	-16	-26
Net profit/loss for the year		-511,438	-528,431
Distribution of profit			
Amount available for distribution:			
Retained earnings from prior years		2,670,734	2,474,963
Reserve for net revaluation under the equity method		905,246	-221,884
Capital increase		129,146	946,086
Net profit/loss for the year		-511,438	-528,431
Available for distribution		3,193,688	2,670,734
Proposed distribution of profit			
Dividend equalisation fund		1,281,473	1,281,473
Retained earnings		1,912,215	1,389,261
Total		3,193,688	2,670,734

Balance Sheet 31 December 2021

Assets

	Note	2021	2020
		DKK 1,000	DKK 1,000
Investments in subsidiaries	5	3,195,223	2,652,218
Fixed asset investments		3,195,223	2,652,218
Fixed assets		3,195,223	2,652,218
Receivables from group enterprises		433	399
Prepayments and accrued income		49	47
Receivables		482	446
Cash and Cash equivalents		2,340	22,251
Current assets		2,822	22,697
Assets		3,198,045	2,674,915

Balance Sheet 31 December 2021

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK 1,000	DKK 1,000
Share capital	6	137	135
Dividend equalisation fund		1,281,473	1,281,473
Retained earnings		1,912,215	1,389,261
Equity		<u>3,193,825</u>	<u>2,670,869</u>
Trade payables		206	206
Payables to group enterprises		4,014	3,840
Short-term debt		<u>4,220</u>	<u>4,046</u>
Debt		<u>4,220</u>	<u>4,046</u>
Liabilities and equity		<u>3,198,045</u>	<u>2,674,915</u>
Contingent liabilities	7		
Related parties and ownership	8		
Consolidated Financial Statements	9		

Statement of Changes in Equity

	Share capital	Dividend equalisation fund	Reserve under equity method	Retained earnings	Total
	DKK 1,000	DKK 1,000	DKK 1,000	DKK 1,000	DKK 1,000
Equity at 1 January 2021	135	1,281,473	0	1,389,261	2,670,869
Capital increase 2021	2	0	0	129,146	129,148
Inflation adjustment concerning independent foreign entities, beginning year	0	0	1,219,913	0	1,219,913
Inflation adjustment concerning independent foreign entities, current year	0	0	69,905	0	69,905
Exchange rate adjustment concerning independent foreign entities	0	0	-384,572	0	-384,572
Net profit/loss for the year	0	0	-905,246	393,808	-511,438
Equity at 31 December 2021	137	1,281,473	0	1,912,215	3,193,825

The Company's share premium has increased with DKK 129.145.778 in 2021. Accumulated share premium as of 31 December 2021 amounts to DKK 2,246,852,493.23. The share premium has been transferred to Retained earnings.

After the end of the financial year, the Company has received capital contribution of DKK 177,169,520 which consists of an increase in share capital of DKK 2,000 and a share premium of DKK 177,167,520.

Notes to the Financial Statements

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK 1,000	DKK 1,000
1 Income from investments in subsidiaries		
Share in profit in subsidiaries	-426,853	-471,515
Amortisation and impairment of goodwill	-84,759	-54,527
	<u>-511,612</u>	<u>-526,042</u>
2 Financial income		
Exchange adjustments	1,085	370
Interest income, bank	16	147
	<u>1,101</u>	<u>517</u>
3 Financial expenses		
Exchange adjustments	-308	-2,313
	<u>-308</u>	<u>-2,313</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-16	0
Previous tax for the year	0	-26
	<u>-16</u>	<u>-26</u>

Notes to the Financial Statements

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>DKK 1,000</u>	<u>DKK 1,000</u>
5 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	14,685,445	13,739,352
Additions	149,371	946,093
Cost at 31 December	14,834,816	14,685,445
Value adjustments at 1 January	-12,033,227	-11,285,301
Inflation adjustments at 1 January	1,219,913	979,704
Inflation adjustments, current year	69,905	59,713
Exchange adjustments at year-end exchange rate	-384,572	-1,261,301
Shares of profit/loss of the year	-426,853	-471,515
Amortization and impairment of goodwill	-84,759	-54,527
Value adjustments at 31 December	-11,639,593	-12,033,227
Carrying amount	3,195,223	2,652,218
Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value	9,012,652	9,012,652
Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December	170,086	255,530
Name and Registered office	<u>Share capital</u>	<u>Voting and ownership</u>
	1,000	
Chevron Argentina S.R.L., Argentina	AR\$ 31,343,440	50%
Ing. Norberto Priu S.R.L., Argentina	AR\$ 15,634,304	90%

The company Chevron Argentina S.R.L. have been notified by the tax authorities in Argentina ("AFIP") of a preliminary adjustment ("prevista") to income tax for the period 2001 - 2006. The preliminary adjustment is related to the challenge of the deductions of certain exchange differences and interest by the AFIP.

The preliminary adjustment amounts to AR\$ 195,414k (DKK 12,473k). To this are added any fees, fines and interest. The Company and its legal advisors have considered that the adjustment is illegal. Therefore it has been formally rejected and therefore the company has not included an obligation.

Notes to the Financial Statements

6 Share capital

The share capital, DKK 137,000 consists of 15,125 shares of a nominal value of DKK 9.058 or multiples hereof. No shares carry any special rights.

The Company's share premium has been increased throughout the year 2021 and amounts to DKK 2,246,852,493.23

7 Contingent liabilities

Joint taxation

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for tax on the Group's taxable income, etc. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

8 Related parties and ownership

Controlling interest

Basis

CDHC ApS

100% Controlling shareholder

Holbergsgade 14, 2. tv.
DK-1057 København K
Denmark

Chevron Corporation

Ultimate controlling shareholder

6001 Bollinger Canyon Road
San Ramon, CA 94583-2324
United States

Ownership

The following are recorded in the Company's register of holding 100 % of the capital:

CDHC ApS

Holbergsgade 14, 2. tv.
DK-1057 København K
Denmark

Notes to the Financial Statements

9 Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group and can be requested on below mentioned address:

<u>Name</u>	<u>Place of registered office</u>
Chevron Corporation	6001 Bollinger Canyon Road San Ramon, CA 94583-2324, USA

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."


Simon John Owens

Bestyrelsesmedlem

Serial number: simon.owens@chevron.com

IP: 146.23.xxx.xxx

2022-07-11 09:20:52 UTC



Ole Meier Sørensen

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-141756734434

IP: 77.246.xxx.xxx

2022-07-11 10:37:45 UTC

NEM ID 

Ole Meier Sørensen

Bestyrelsesformand

Serial number: PID:9208-2002-2-141756734434

IP: 77.246.xxx.xxx

2022-07-11 10:37:45 UTC

NEM ID 

Flemming Helgeland

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 9578-5999-4-1766281

IP: 146.23.xxx.xxx

2022-07-14 12:19:03 UTC

bankID 

Josephine Kilsgaard Holm

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:33771231-RID:34002211

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-07-14 12:19:45 UTC

NEM ID 

Kim Danstrup

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-488145042019

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-14 14:00:47 UTC

NEM ID 

Kenny Michael Andersen

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-037714836076

IP: 46.102.xxx.xxx

2022-07-15 07:07:16 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 1UXZF-EB368-JGNXX-4EMWG-YV7J2-OENLJ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>